
　株式会社クローバーコネクト (単位：円）

繰 越 利 益 剰 余 金

そ の 他 の 固 定 資 産

電 話 加 入 権

敷 金

資 本 金

643,350 

50,000,000 

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

258,662,730 

4,248,402 

21,500,000 

28,400,409 

1,865,075 

自 己 株 式

貸借対照表

資 産 合 計 640,671,978 負 債 ・ 純 資 産 合 計

差 入 保 証 金

△6,460,000 

貯 蔵 品 775,815 

純 資 産 合 計 302,202,730 

11,135,578 

任 意 積 立 金

224,662,730 

繰 延 税 金 資 産

長 期 前 払 費 用

640,671,978 

42,044,412 

3,685,602 

12,500,000 

562,800 

246,162,730 

器 具 備 品

減 価 償 却 累 計 額 1,005,782 

無 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ エ ア

698,670 

有 形 固 定 資 産

減 価 償 却 累 計 額

△15,789,319 

車 両 運 搬 具

減 価 償 却 累 計 額 △698,669 

12,853,890 

16,795,101 

△10,228,306 

建 物 付 属 設 備

49,924,181 

5,336,182 

384,835,966 

預 り 金

前 払 費 用 3,801,692 未 払 消 費 税 等

固 定 資 産

( 負 債 の 部 ）

流 動 資 産 295,112,315 

191,542,630 

33,800,300 

889,600 

未 収 金

未 払 法 人 税 等

仮 払 金 83,478 

（2023年 3月20日現在）

金 額 科 目

流 動 負 債

科 目 金 額

76,032,210 

17,967,000 

株 主 資 本

( 資 産 の 部 ）

590,747,797

現 金

立 替 金

預 金

賞 与 引 当 金

4,372,034 未 払 金

( 純 資 産 の 部 ）

43,356,933 

固 定 負 債 43,356,933 

負 債 合 計 338,469,248 

302,202,730 

1 

3,631,367 

2,625,584 

13,663,997 

未 払 費 用 152,759,208 

退 職 給 付 引 当 金

 ８


